第１号様式

物部川清流保全推進協議会　後援　申請書

平成　　　年　　　月　　　日

物部川清流保全推進協議会長　　様

団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名
代  表  者　　　　　　　　　　　　　印

下記の内容で事業を実施しますので、後援を申請します。

	名　　　称

（事 業 名）

	日　　　時
	承認の日から平成　　　年　　　月　　　日まで

　実施年月日　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　時　　分　　　　　　時　　分

	会場（場所）

	趣　　旨

目　　的

	主催団体名

	後援団体名

	入　場　料

	参加見込者数

	連絡責任者
	住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	後援事業

チェック項目

（□にレ点をご記入ください。また、括弧内にそれぞれご記入ください）
	□　本事業は、下記のとおり物部川清流保全計画の推進に寄与するもので、公益性があります
(　(例えば：子どもたちの体験学習を推進する事業です)　　　　　　　　　　　　　　)

	· 行事開催につき、下記のとおり安全上及び衛生上の措置を講じています

(　(例えば：ｲﾍﾞﾝﾄ保険に加入し、運営体制は別紙のとおりです)　　　　　　　　　　）

	· 物部川清流保全推進協議会及びその構成員に当該事業に係る経費の負担を要求しません。また、当該事業に万一事故が生じても責任を負わせることはありません。

	備　　考

第２号様式

物部川清流保全推進協議会　共催　申請書

平成　　　年　　　月　　　日

物部川清流保全推進協議会長　　様

団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名

代  表  者　　　　　　　　　　　　　印

下記の内容で事業を実施しますので、共催を申請します。

	名　　　称

（事 業 名）

	日　　　時
	承認の日から平成　　　年　　　月　　　日まで

　実施年月日　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　時　　分　　　　　　時　　分

	会場（場所）

	趣　　旨

目　　的

	主催団体名

	後援団体名

	入　場　料

	参加見込者数

	連絡責任者
	住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	共催事業

チェック項目

（□にレ点をご記入ください。また、括弧内にそれぞれご記入ください）
	□　本事業は、下記のとおり物部川清流保全計画の推進に寄与するもので、公益性があります
(　(例えば：子どもたちの体験学習を推進する事業です)　　　　　　　　　　　　　　)

	· 行事開催につき、下記のとおり安全上及び衛生上の措置を講じています

(　(例えば：ｲﾍﾞﾝﾄ保険に加入し、運営体制は別紙のとおりです)　　　　　　　　　　）

	· 物部川清流保全推進協議会及びその構成員に当該事業に係る経費の負担を要求しません。また、当該事業に万一事故が生じても責任を負わせません。

	· 物部川清流保全推進協議会が、当該事業の企画・運営に参画することを認めます。
（（例えば：運営委員会に参加し計画立案に参加及び当日の支援）　　　　　　　　　　　）

	備　　考

第３号様式

平成　　年　月　日
　様
物部川清流保全推進協議会会長
(事務局：高知県環境共生課)
（後援・共催）の承認について（通知）
平成　　年　月　日付けで申請のあった物部川清流保全推進協議会の（後援・共催）申請については下記のとおり承認します。
記
	１　対 象 事 業

	２　期　　　 間
	承認の日から平成　　年　　月　　日まで

	３　事業計画変更
	申請後事業計画を変更し、又は中止しようとするときは、直ちに届けてください。

	４　事業完了報告
	事業完了後、事業の結果を別紙により報告してください。

第４号様式

物部川清流保全推進協議会（後援・共催）事業完了報告書

平成　　　年　　　月　　　日

物部川清流保全推進協議会長　　様

                                    (報告者)

所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付けで承認を受けた事業（後援・共催）について下記のとおり

報告します。

	名　　称

（事 業 名）

	実施期間
	平成　　　年　　　月　　　日～平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　時　　　分　　　　　　　　　　　時　　分

	会場（場所）

	主催団体名

	他の後援団体名

	入　場　料

	入 場 者 数

	事業効果や

今後の課題

	連絡責任者
	住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	備　　　考

· その他参考になる資料（作成したチラシなど）がありましたら、添付してください。
（物部川清流保全推進協議会事務局）

高知県林業振興・環境部　環境共生課

（担当：　　、　）

〒780-8750 高知市丸ノ内1丁目7番52号

TEL (088)821-4863   FAX (088)821-4530